Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-12-2019
Insolventienummer F.10/19/39
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091979:F001
Datum uitspraak 29-01-2019
R-C mr. J.C.A.M. Los
Curator mr R.R.M. van den Heuvel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pora-tora.tv B.V. (1) 28-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Pora-tora.tv B.V. 28-02-2019
(hierna te noemen: “"Curanda”), ingeschreven in het Handelsregister van de 1

Kamer van Koophandel onder nummer: 57279500, statutair gevestigd te

Rotterdam, kantoorhoudende te (2913 LV) Nieuwerkerk aan den IJssel aan de
Hoogeveenenweg 110. Op 14 januari 2019 heeft Curanda haar naar gewijzigd

in de huidige statutaire naam. Voorheen was Curanda genaamd “Dancelife

B.V.”. (1)

Activiteiten onderneming

De (digitale) verkoop van dansbenodigheden (0.a.) ingelegd met Swarovski 28-02-2019
halffabricaten. (1) 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €427.543,00 €-42.047,00 € 258.769,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ce3ca39-d423-e911-80d3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20685d53-56b9-e711-80e5-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft van de bestuurder van Curanda de eerste financiéle stukken 28-02-2019
overhandigd gekregen. (1) 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 28-02-2019
1

Toelichting
Curanda had op datum faillissement één personeelslid in dienst. (1)

Boedelsaldo

€ 6.698,30 28-02-2019
1

€10.522,52 28-05-2019
2

€12.892,49 28-08-2019
3

€ 14.868,29 12-12-2019
m4

Verslagperiode

van 28-02-2019

29-1-2019 1

t/m

28-2-2019

van 28-05-2019

1-3-2019 2

t/m

28-5-2019

van 28-08-2019

29-5-2019 3

t/m

28-8-2019

van 12-12-2019

29-8-2019 4

t/m

12-12-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 29 uur 14 min
2 12 uur 7 min
3 4 uur 0 min
4 7 uur 30 min
totaal 52 uur 51 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft de curator zich voornamelijk gericht op een
inventarisatie van het faillissement, alsmede de verkoop van het aanwezige
actief en het ontslag van het personeel. (1)

In de tweede verslagperiode heeft de curator de debiteurenincasso opgestart
en diverse malen overleg gevoerd met de bestuurder. (2)

In de derde verslagperiode heeft de curator de debiteurenincasso opgestart
en diverse malen overleg gevoerd met de bestuurder. (3)

In de vierde verslagperiode heeft de curator de debiteurenincasso en het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Hiermee zijn zijn werkzaamheden in het
faillissement van Pora-tora.tv B.V. afgerond. Dit is het eindverslag in het
faillissement. (4)

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda is opgericht bij notariéle akte d.d. 19 februari 2013. Vanaf deze datum
is de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dalbos B.V. enig
bestuurder geweest. Bestuurder van Dalbos zijn de besloten
vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid C.D. Groenendal Holding

B.V. en Peter Bosveld Holding B.V. Bestuurder van C.D. Groenendal Holding B.V.
is de heer C.D. Groenendal. Bestuurder van Peter Bosveld Holding B.V. is de
heer P. Bosveld.

Curanda heeft op 14 januari 2019 een naamswijziging ondergaan. Voordien
was zij genaamd “Dancelife B.V.”. (1)

28-02-2019
1
28-05-2019
2
28-08-2019
3
12-12-2019
Eky
28-02-2019
1



1.2 Lopende procedures

In Duitsland liep een procedure tegen het Duitse DAK Deutsche Angestellten-
Krankenkasse. Curanda vorderde een bedrag van circa € 17.000,00. DAK heeft
gemotiveerd verweer gevoerd en stelt een tegenvordering te hebben die kan
worden verrekend. Deze procedure is op dit moment geschorst. De curator
dient nog te onderzoeken hoe deze vordering kan worden afgewikkeld. (1)

De procedure ziet op vorderingen over en weer. De curator heeft een
inschatting gemaakt van de proceskansen en een kosten/batenafweging
gemaakt. De curator ziet op dit moment geen gronden om de procedure voort
te zetten. (2)

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend. (1)

1.4 Huur

Curanda huurde bedrijfsruimte van haar bestuurder te (2913 LV) Nieuwerwerk
aan den Ijssel aan de Hoogeveenenweg 110. Deze huurovereenkomst is door
de curator met machtiging van de rechter-commissaris beéindigd op grond van
artikel 39 Fw. (1)

De huurovereenkomst is inmiddels geeindigd en het gehuurde is aan de
verhuurder opgeleverd. (2)

1.5 Oorzaak faillissement

Een teleurstellende omzet gedurende de laatste drie jaar zorgde er volgens de
verklaring van de bestuurder voor dat Curanda niet meer aan haar
verplichitingen uit hoofde van een overeenkomst van geldlening met een
externe financier kon voldoen. Hierop heeft de aandeelhoudersvergadering
van curanda besloten om het bestuur de opdracht te geven om het
faillissement aan te geven. De curator heeft deze verklaring thans in
onderzoek.(1)

De curator heeft zijn onderzoek afgerond. Dit onderzoek heeft hem geen
reden gegeven om aan de verklaring van de bestuurder te twijfelen. (4)

28-02-2019

1

28-05-2019
2

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-05-2019
2

28-02-2019

1

12-12-2019
4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-02-2019
1 1
Toelichting

Curanda had op het moment van haar faillietverklaring nog één personeelslid.

(1)

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-02-2019
1 1
Toelichting

Curanda had ook in het jaar voordat zij in staat van faillissement werd
verklaard één personeelslid. (1)

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-2-2019 1 Het personeel van Curanda is ontslagen.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft het aanwezige personeel het ontslag aangezegd. (1) 28-02-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. (1) 28-02-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. (1) 28-02-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Curanda had geen bedrijfsmiddelen in eigendom. De bedrijfsmiddelen waarvan
gebruik werd gemaakt, werden gehuurd van de verhuurder. (1)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. (1)

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft contact gehad met de verhuurder over de bedrijfsmiddelen.

(1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Dansschoenen € 3.655,11
totaal € 3.655,11 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op datum faillissement is een beperkte hoeveelheid dansschoenen en muziek
cd’s aangetroffen. De interesse in de dansschoenen en de muziek cd’s was
beperkt. De externe financier pretendeert pandrehten te hebben op de
voorraad. Tot op heden is niet vastgesteld dat dat pandrecht ook
daadwerkelijk rehtsgeldig is gevestigd (er is niet voldaan aan alle
vestigingsvereisten), reden waarom de curator het pandrecht heeft betwist.
Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de
dansschoenen verkocht aan de hoogste bieder voor een bedrag van €
3.655,11. De curatoris nog drukdoende met het verkoopproces van de cd’s.

(1)
De Curator heeft de cd’s met goedkeuring van de rechter-commissaris verkocht

voor € 1.210,-. Dit bedrag is ontvangen op de boedelrekening. (2)

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop activa. (1)

De Curator heeft de resterende activa verkocht. (2)

3.8 Andere activa

28-02-2019

1

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-02-2019

1

28-05-2019
2

28-02-2019

1

28-05-2019
2



Toelichting andere activa

De bestuurder heeft verklaard dat curanda nog enkele muziekrechten in
eigendom heeft. De curator heeft in onderzoek in hoeverre deze
muziekrechten te gelde kunnen worden gemaakt. (1)

De curator heeft contact gehad over de beweerde muziekrechten. Hem is niet

gebleken dat deze te gelde te maken zijn. (2)

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder over de muziekrechten.

(1)

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€43.821,85 € 6.257,27

totaal €43.821,85 €6.257,27 €0,00

28-02-2019

1
28-05-2019

2

28-02-2019

1



Toelichting debiteuren

Uit de adminsitratie van Curanda blijkt een debiteurenpositie van EUR 28-02-2019
43.821,85. Volgens de verklaring van de bestuurder zou er een bedrag van 1

EUR 18.070,49 te innen moeten zijn. De externe financier pretendeert

pandrechten te hebben op de vorderingen op derden. Tot op heden is nog niet

vastgesteld dat dat pandrecht rechtsgeldig is gevestigd (er is niet voldaan aan

alle vestigingsvereisten), reden waarom de curator (in eerste instantie) de

debiteurenincasso zelf ter hand zal nemen. Mocht alsnog blijken van een

pandrecht van een derde, dan zal met die partij nadere afspraken worden

gemaakt. (1)

In de periode vanaf (vlak voor) het faillissement en de datum van de 28-05-2019
overboeking zijn op de bankrekening van Curanda diverse betalingen 2
binnengekomen. Deze betalingen zijn dus voor het opstarten van de
debiteurenincasso reeds geincasseerd en zijn overgeboekt met het

boedelsaldo. Ook heeft een deel van de debiteuren de gekochte producten
geretourneerd. Van de resterende debiteuren heeft een aantal op de

boedelrekening betaald en een aantal op de bankrekening van curanda. De

curator heeft aan de bank verzocht om dit bedrag naar de boedel over te

maken. In de komende periode inventariseert de curator wat er precies is
binnengekomen en zal hij het exacte bedrag vermelden in het verslag. Op dit

moment moeten nog twee buitenlandse en één binnenlandse debiteur aan

hun betalingsverplichting voldoen. Deze zijn door de Curator aangemaand. (2)

Van de totale debiteurenportefeuille in het eerste verslag genoemd, is een 28-08-2019
bedrag van EUR 6.257,27 geind. Dit bedrag bestaat uit voor een gedeelte uit 3

reeds voor datum faillissement ontvangen gelden op de bankrekening van

curanda, voor een gedeelte uit na datum failissement ontvangen gelden op de

bankrekening van curanda en een gedeelte op de boedelrekening ontvangen

gelden. De curator beschouwt de vorderingen op de buitenlandse debiteuren

als oninbaar, hier is geen reactie meer op gekomen en de kosten van nadere
invorderingsmaatregelen wegen niet op tegen het belang van de vordering.

(3)

De afgelopen periode heeft de curator enkele malen geprobeerd om de 12-12-2019
resterende vordering te innen. Dit is zonder resultaat gebleken. Op 4
telefonische oproepen en berichten werd niet gereageerd. Gelet op de

hoogte van de vordering, acht de curator nadere rechtsmaatregelen niet

rendabel. De debiteurenincasso is daarmee afgerond. (4)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder en de externe financier. 28-02-2019
De curator zal in de komende verslagperiode de debiteurenincasso opstarten. 1

(1)

De curator heeft de werkzaamheden verricht in het kader van de 28-05-2019
debiteurenincasso. (2) 2

De curator heeft de werkzaamheden verricht in het kader van de 28-08-2019
debiteurenincasso. (3) 3

I De curator heeft de debiteurenincasso afgerond. (4) 12-12-2019

4



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Vooralsnog: geen. (1)

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend: geen. (1)

5.3 Beschrijving zekerheden

De externe financier heeft zich bij de curator gemeld met de mededeling dat zij
een pandrecht op de activa en de vorderingen van Curanda zou hebben. De
curator heeft ten aanzien van deze stelling om nadere bewijsstukken verzocht,
welke tot op heden niet zijn overgelegd. Mocht in de toekomst blijken dat deze
partij op rechtsgeldige wijze een pandrecht heeft gevestigd, dan zal de curator
met haar in overleg treden. (1)

Er zijn de curator geen nieuwe stukken overhandigd. De curator blijft dan ook
bij zijn standpunt dat er geen rechtsgeldig pandrecht is gevestigd op de activa
en de vorderingen van Curanda. (2)

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek. (1)

Voor zover bekend: niet van toepassing. (2)

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend: niet van toepassing. (1)

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend: niet van toepassing. (1)

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend: niet van toepassing. (1)

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-05-2019
2

28-02-2019
1

28-05-2019
2

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-02-2019
1



5.8 Boedelbijdragen

28-02-2019
Toelichting
. : 1
Voor zover bekend: niet van toepassing. (1)
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De curator heeft overleg gevoerd met de pretense pandhouder. (1) 28-02-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. (1) 28-02-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. (1) 28-02-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. (1) 28-02-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. (1) 28-02-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. (1) 28-02-2019

1

6.6 Opbrengst

28-02-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing. (1)
6.7 Boedelbijdrage
28-02-2019
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing. (1)
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. (1) 28-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de beschikking gekregen over de digitale en hard-copy
administratie van curanda. De curator zal dat nog aan een eerste onderzoek
onderwerpen. (1)

In onderzoek. (2)

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: 10 mei 2017 (te laat);
2016: 27 december 2017 (tijdig);
2017: 17 december 2018 (tijdig);
2018: nog niet verplicht. (1)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Curanda was omwille van haar grootte ex artikel 2:395a lid 6 BW niet
gehouden om een accountantsverklaring aan te hechten. (1)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zover de aandeelhouders van Curanda niet aan de op hun rustende
stortingsverplichting hebben voldaan, zijn deze aanspraken reeds verjaard. De
curator stelt hier geen nader onderzoek naarin. (1)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Het is de curator na onderzoek niet gebleken dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. (4)

7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

De curator heeft een kleine onregelmatigheid aangetroffen in de
boekhouding van Curanda. De bestuurder van Curanda heeft deze
onregelmatigheid volledig rechtgezet door EUR 2.000 naar de boedelrekening
over te maken. Van verdere onregelmatigheden is niet gebleken. (4)

28-02-2019
1

28-05-2019

& 2

28-02-2019
1

28-02-2019
1

28-02-2019
1

12-12-2019
4

12-12-2019
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de rechtmatigheid thans nog in onderzoek. (1) 28-02-2019
1

De curatoris nog bezig met zijn rechtmatigheidsonderzoek. (2) 28-05-2019
2

De curator heeft een kleine onregelmatigheid aangetroffen in de 12-12-2019

boekhouding van Curanda. De bestuurder van Curanda heeft deze 4

onregelmatigheid volledig rechtgezet door EUR 2.000 naar de boedelrekening
over te maken. Van verdere onregelmatigheden is niet gebleken. (4)

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft een eerste onderzoek verricht. (1) 28-02-2019
1

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek verricht en afgerond. (4) 12-12-2019
4

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€15,31 28-02-2019

1

Toelichting

Dit betreft de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
ClaimsAgent B.V., welke vennootschap de website beheert die crediteuren
faciliteert om haar vorderingen in te dienen. (1)

€ 18,15 28-05-2019
2
€ 24,20 28-08-2019
3
€0,00 12-12-2019
4
Toelichting

De curator heeft de vordering van ClaimsAgent B.V. voldaan. (4)



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
De fiscus heeft nog geen vordering kenbaar gemaakt. (1)

€ 9.486,00

Toelichting
De belastingdienst heeft twee vorderingen ingediend, opgeteld ten bedrage
van EUR 9.486. (4)

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Het UWV heeft geen vordering ingediend. (1)

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Niet van toepassing. (1)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5
Toelichting

Tot op heden hebben een vijftal crediteuren hun vorderingen kenbaar gemaakt
in het faillissement van Curanda. (1)

6

Toelichting
Tot op heden hebben een zestal crediteuren hun vorderingen kenbaar
gemaakt in het faillissement van Curanda. (2)

8

Toelichting
Tot op heden hebben een zestal crediteuren hun vorderingen kenbaar
gemaakt in het failissement van Curanda. (3)

28-02-2019

1

12-12-2019
4

28-02-2019

1

28-02-2019

1

28-02-2019
1

28-05-2019
2

28-08-2019
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€21.931,89 28-02-2019
1

Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 21.931,89 aan vorderingen kenbaar

gemaakt in het failissement van Curanda. (1)

€ 22.033,53 28-05-2019
2

Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 22.033,53 aan concurrente

vorderingen kenbaar gemaakt in het failissement van Curanda. (1)

€ 64.262,72 28-08-2019
3

Toelichting

Tot op heden is voor een bedrag van EUR 64.262,72 aan concurrente

vorderingen kenbaar gemaakt in het failissement van Curanda. (3)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. (1) 28-02-2019

1

De curator zal het failissement voordragen voor vereenvoudigde afwikkeling 12-12-2019

ex artikel 137a Fw. (4) 4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft contact gezocht met de bekende crediteuren van Curanda en 28-02-2019

hen aangeschreven om hun vorderingen in te dienen. Verder heeft de curator 1

gefaciliteerd dat deze crediteuren hun vorderingen indienen in het faillissement

van Curanda. (1)

De curator heeft gefaciliteerd dat crediteuren hun vorderingen indienen in het 28-05-2019

failissement van Curanda. (2) 2

De curator heeft gefaciliteerd dat crediteuren hun vorderingen indienen in het 28-08-2019

faillissement van Curanda. (3) 3

De curator heeft gefaciliteerd dat crediteuren hun vorderingen indienen in het 12-12-2019
faillissement van Curanda. (4) 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. (1)

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. (1)

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. (1)

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. (1)

28-02-2019

1

28-02-2019

1

28-02-2019
1

28-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode op de volgende zaken richtgen:
- Verkoop resterende activa;

- Debiteurenincasso;

- Faciliteren indiening vorderingen door crediteuren;

- Start rechtmatigheidsonderzoek. (1)

De curator zal zich de komende verslagperiode op de volgende zaken richten:
- Debiteurenincasso;

- Faciliteren indiening vorderingen door crediteuren;

- Afronding rechtmatigheidsonderzoek. (2)

De curator zal zich de komende verslagperiode op de volgende zaken richten:
- Afronding debiteurenincasso;

- Faciliteren indiening vorderingen door crediteuren;
- Afronding rechtmatigheidsonderzoek. (3)

De werkzaamheden van de curator in het failissement zijn afgerond. (4)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. (1)

Het faillissement wordt voorgedragen voor vereenvoudigde afwikkeling. (4)

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De Curator verwijst naar hetgeen hij in zijn faillissementsverslag uiteen heeft
gezet. (1)

De werkzaamheden van de curator in het faillissement zijn afgerond. (4)

Bijlagen

Bijlagen

28-02-2019
EE
28-05-2019
& 2
28-08-2019
& 3
12-12-2019
Eky
28-02-2019
mE1
12-12-2019
E4
28-02-2019
E1
12-12-2019
Eky



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


